[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _________________________№ _______

            Курская область, сл. Белая
 Об изменении и утверждении состава комиссии Координационного совета по охране труда.
                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии Координационного совета по охране труда в Беловском районе Курской области. Состав комиссии Координационного совета по охране труда в Беловском районе изложить в новой редакции (Прилагается).

2. Контроль возложить на первого заместителя главы администрации Беловского района Курской области по экономическим вопросам

З.Г. Чернецкую.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Беловского района                                                         О.А. Бабичев.

Приложение №1

к постановлению главы администрации

Беловского района Курской области

от ___________ № ___

Состав

комиссии Координационного совета по охране труда

в Беловском районе Курской области

Председатель Координационного совета:

1. Чернецкая  З.Г.  – первый заместитель главы администрации Беловского

                                   района Курской области по экономическим вопросам

Секретарь Координационного совета:

2. Малахов В.В. –     главный специалист-эксперт по труду отдела экономики,

                                   прогнозирования и трудовых отношений Администрации

                                   Беловского района Курской области

Члены Координационного совета:

3. Ефременко Д.Я. – главный специалист управления аграрной политики

                                   администрации Беловского района;

4. Афанасова Е.Н.  – председатель профсоюза работников  здравоохранения;
5. Курбатов А.Н. - председатель профсоюза работников образования;
6. Кременева Т.Д. – уполномоченный ГУ Курского регионального отделения

                                  ФСС по Беловскому району (по согласованию);

7. Малахова С.Н. – главный специалист районного подразделения отдела

                                сводной информации Курскстата по Беловскому району

                                (по согласованию)

8. Шатная Н.И. – начальник службы занятости населения Беловского района                                (по согласованию).